浙江省科研院所联合会文件

浙科联字〔2013〕3号

关于转发《关于举办第十三次科技发展与改革
报告会的通知》的通知

各会员单位：

为使科研院所的领导及时了解我国科技工作的发展方针、重大政策及工作部署，以更好地指导院所发展与改革，中国科技院所联谊会定于2013年6月26-27日在北京举办第十三次科技发展与改革报告会。现将《关于举办第十三次科技发展与改革报告会的通知》（联谊会〔2013〕10号）转发给你们。有意向参加的单位请按通知要求，在6月19日前自行将回执传真到中国科学技术院所联谊会秘书处。同时请电话告知我会秘书处，以便我们掌握我省参加会议人员的情况。联系人周新畔，联系电话：0571-85212166，手机13606708074。

特此通知。
附件：关于举办第十三次科技发展与改革报告会的通知
          浙江省科研院所联合会

          二〇一三年六月十三日
主题词：转发  十三次  报告会  通知
抄报：浙江省科技厅条件处、中国科技院所联谊会

浙江省科研院所联合会                 2013年6月13日 印发
中国科学技术院所联谊会
联谊会[2013]010号

关于举办第十三次科技发展与改革报告会的通知

各会员单位、各科研院所：

为使科研院所的领导及时了解我国科技工作的发展方针、重大政策及工作部署，以更好地指导院所发展与改革，中国科技院所联谊会决定在北京举办第十三次科技发展与改革报告会。

现将报告会有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、科技部领导曹健林副部长介绍高新技术发展的态势和国家政策与思考；

2、国内知名专家就当前国内外经济形势和未来经济发展方向作报告。
二、会议时间：

2013年6月26-27日召开会议，会期两天。6月25日报到，26日上午9：00开会，28日中午12：00以前疏散完毕。

三、会议地点：北京四季御园国际大酒店
地址：北京市海淀区北旱河路168号-3号（见附件）。

    四、参会人员和会议经费

参会人员：联谊会会员单位及各科研院所领导和主管科研工作负责人，联谊会理事单位代表，2012年度优秀联络员。欢迎各省市科技厅、局派相关同志参加，并组织地方科研院所负责同志参加会议。
会议经费：会议费1000元/人（不含住宿费）。
五、会议要求

报名参加会议的代表请于6月19日前将回执传真或电子邮件至联谊会秘书处（见附件）。
联谊会通讯地址：北京3814信箱，中国科学技术院所联谊会

邮政编码：100038

联系人：   杜谦              王志清            何舟
电话：（010）58884987   （010）58884567   （010）58884563

传真：（010）58884566

手机：13621296265(杜)    13701114257（王）   18612597517（何）

电子信箱： office@cfsti.org

附件：

1．第十三次科技发展与改革报告会回执

    2．北京四季御园国际大酒店行车路线及地图

中国科学技术院所联谊会

二〇一三年六月九日

主题词： 报告会  通知  联谊会

报送：科技部办公厅、人事司、政策法规司；联谊会正、副理事长

附件一：
第十三次科技发展与改革报告会回执

2013年6月   日

	单位名称

	邮  编

	通 讯 处

	传  真

	电子信箱

	代表姓名
	性  别
	职  务
	民  族
	是否住宿（单/标）
	手机号码

注：1、请详细填写电子信箱和联系电话，以便与参加会议的代表联系。

2、请明确填写是否住宿，是否住单间，以便会议安排房间。

附件二：

北京四季御园国际大酒店行车路线及地图
	北京四季御园国际大酒店需乘出租车，或开车去。行车路线如下：
1．西四环：香山、玉泉山出口出，西行至闵庄路，北旱河路交叉口北行50米，路东侧。
2．西北五环：香泉环岛旱河路出口出，直行至北旱河路与万安东路交叉口，前行50米，路东侧。

         3．北京四季御园国际大酒店位置地图

[image: image1.png]